
1 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

CURSI – BAGNOLO DEL SALENTO - CANNOLE 

Via E. De Amicis, 49 - 73020 CURSI (LE) 

Tel.  0836/439031 - Codice Scuola LEIC81200R – C. F. 92012630759 
PEO leic81200r@istruzione.it   PEC leic81200r@pec.istruzione.it 

Sito web  www.comprensivocursi.edu.it 

 

 

All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: procedura di selezione rivolta al personale interno Assistenti Amministrativi e Collaboratori 

Scolastici nei percorsi afferenti al progetto PNRR Titolo: Amazing STEM.  -  Decreto pubblicazione graduatorie 

DEFINITIVE. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso prot. n. 3848 del 12/11/2024 per l’individuazione del personale interno Assistenti Amministrativi 

e Collaboratori Scolastici nei percorsi afferenti al progetto Titolo: Amazing STEM - Codice Progetto: M4C1I3.1-

2023-1143-P-30037 

VISTO il Verbale n. 2 della Commissione valutazione istanze e dei curricula prot. n. 4004 DEL 21/11/2024; 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute nei termini previsti dall’Avviso prot. n. 3848 del 12/11/2024; 

 

 

D E C R E T A  

 

è pubblicata in data 21/11/2024, all’Albo on line dell’Istituto, la graduatoria definitiva per la selezione di Personale 

INTERNO Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici nei percorsi afferenti al progetto Titolo: 

Amazing STEM - Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30037. 

 

La presente graduatoria è da ritenersi definitiva non essendo pervenute istanze oltre il numero dei posti disponibili 

a bando. 

 

Avverso il presente atto definitivo è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, 

nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

 

F.to digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Tonino BACCA 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:leic81200r@istruzione.it
http://www.comprensivocursi.edu.it/




2 

 

 

 

GRADUATORIE DEFINITIVE 

 PERSONALE INTERNO ASSISTENTI AMMINISTRATIVI E COLLABORATORI SCOLASTICI 

PROGETTO TITOLO: AMAZING STEM -CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-30037 

CUP: F74D23001710006 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU  

 

Avviso di selezione prot. n. 3848 del 12/11/2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              F.to digitalmente 

Dirigente Scolastico 

Prof. Tonino BACCA 

 

Qualifica  Elenco partecipanti 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

LUBELLI MARTA 
PENSA ANNA ROSA 
GARRAPA ANNA 
URSO RITA 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

ZULLINO LUIGI 
DE LUCA ADDOLORATA 
RAFFAELE ANTONELLA 
RIZZELLO ANTONIO MARIO 


